
 
 

UCHWAŁA NR III.23.2024 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV.334.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 
29 września 2022 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Baboszewo dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, a także 
dodatków o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2044 r. poz. 755 z późn. zm.), 
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Baboszewo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Baboszewo dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród za 
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze a także dodatków o charakterze socjalnym § 6 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie:Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu pełnienia funkcji, 
które określa tabela nr 1. Tabela nr 1: 

Kwota dodatku w zł 
miesięcznie Lp. Stanowisko kierownicze  

lub pełniona funkcja w szkole od do podstawa 
wyliczenia 

1 Dyrektor szkoły 40% 67% 

wynagrodzenie 
zasadnicze 
nauczyciela 

mianowanego 

2 Wicedyrektor szkoły 25% 36% 

wynagrodzenie 
zasadnicze 
nauczyciela 

mianowanego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6554



3 Opiekun stażu/mentor  3% 

średnie 
wynagrodzenie 

nauczyciela 
początkującego 

4 Wychowawca klasy: w szkole, oddziale przedszkolnym, w 
przedszkolu 300,00 zł 

5 Administrator dziennika elektronicznego do 200,00 zł 
6 Administrator strony internetowej 100,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Wiesław Dariusz Garczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6554


	UCHWAŁA NR III.23.2024 RADY GMINY BABOSZEWO  z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-28T10:52:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




